axem longitudinalem decurrentes, inerant, ex quibus striis interdum processus quidam in transversum prodibant. In villorum marginibus substantia magis homogeneam atque hyalinam se exhibuit. Acido aetico in usum vocato, quum massa valde inturgesceret, striae modo memoratae, quae telae conjunctivae, ex qua villi compositi erant, plicis effectae fuerant, evanuerunt, et granula in villorum superficie lineis fuscis distinctisque circumdata, parte media pellucida, se in conspectum dederunt. Inter haec granula, quae adipis guttulas esse ex ipsorum indole microscopica apparuit, nonnullis in locis etiam telae conjunctivae corpuscula, quae dicuntur, inventa sunt, nempe cellularum reliquiae, per telam conjunctivam dispersae, quae a moleculis adiposis modo commemoratis natura opaca haud parum discrepabant. In villorum superficie nonnullae cellularum epithelialium, quas supra descripsimus, hic illic dispersae erant.

Iude quum frustulum tumoris minoris, fere ex media superficie repetitum, microscopio submissem, villis eodem tenerinnos reperi. Praeterea nonnullis locis e fine villorum clavae simili surculi duo vel tres pluresve etiam, petiolis tenuibus instructi, proveniunt, et, pariter atque polypi brachia, in diversas regiones tendunt. — Alio praeparati ejusdem loco villum satis in longum extractum subito paulo tenuiorem existere vidi, indeque rursus ad clavae similitudinem dilatari. Ex loco hoc incrassato quatuor prodeunt surculi, quorum duo, lique minores, per villi substantiam perlucetes portionem fusciolem et subrotundam formant, tertii pars major ultra sinistrum villi marginem pro-

minet, quartus in parte dextra positus petioloque tenui insidens longe ultra villum, unde natus est, luxuriatur. In dilatata villi primarii parte striae telâ conjunctivâ formatae et fusciores et magis conspicuae evadunt, hinc flabelli in modum in diversos surculos extensae.

Ex tumoris majoris superficie quum frustulum microscopio subjecissem, id quoque omnia, quorum mentionem injeci, phaenomena praebuit.

Deinde tumorum tum majoris tum minoris frustula observavi, ex telae fungosae parte media petita. In his etiam ubique villi surculique graciles animadversus sunt, nec nisi in marginibus atque superficie major cellularum epithelialium multitudo apparuit, quam in frustulis e superficie desumptis observandi occasio fuerat. Praeterea in his praeparatis propria quaedam ac peculiaris in oculos incurrerunt. Nam in frustulis pluribus ex tumorum profundo desumptis saepius binos villos ponticulo inter se conjunctos vidi, ita ut hujus ponticuli lineae extremae utrimque in villorum limites perfecte transirent. Itaque fieri non potuit, ut is error oriretur, quo fortasse villus transversim sub aliis positus conjunctionem quandam effecisse crederetur. Denique tumoris majoris frustulum, quod ex loco, quo tumor cum tela conjunctiva intermusculari conjunctus erat, excideram, ope microscopii disquirere constitui.